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Okulumuz İngilizce Öğretmeni Neslihan GÖK’ün , okulumuzda 2022-2023 eğitim öğretim yılı 

içerisinde yürüteceği 4 eTwinning projesinden dördüncüsüi olan , kuruculuğunu Antalya Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Fen Lisesi İngilizce öğretmeni Sayın Aynur Taşcıgil ve Romanya’ dan 

Vasilica Gazdak’ın üstlendiği projede Türkiye'den 10 , Romanya’dan 1, Sırbistan’dan 1 ve 
Gürcistan’dan 1 okul olmak üzere toplam 13 okulun katılımıyla yürütülecek olan eTwinning proje 

çalışmasına başlamıştır. Projenin ismi " S.T.E.A.M WITH GREEN " olup projede İngilizce 
öğretmenimizle beraber 6 gönüllü öğrencimiz de yer alacaktır. Proje Web 2.0 araçlarını başta 

olmak üzere teknolojinin sunduğu imkanları öğrenci ve öğretmen iş birliği ile kullanmayı 
amaçlamaktadır. Öğrencilerin güncel teknolojiyi yakalama, WEB Tool 2.0 kullanarak STEAM 

temasına farklı ülkelerde yaklaşmayı ve öğrenme sonuçlarını paylaşmayı amaçlıyor. 
Öğretmenlerin ve öğrencilerin dil becerilerini, öğrencilerin bilimsel ve dijital becerilerini artırmayı 

hedefliyoruz, öğrencilere bu alanın derslere entegrasyonu için sanatın çeşitli düzeylerinden 
mümkün olduğunca çok sayıda sanatsal teknik sunmayı hedefliyoruz. Proje ile yenilikçi olmayı 
istiyoruz. Çünkü Avrupalı öğrenciler arasında akran öğrenimine, konferanslar aracılığıyla ortak 

deneylerin eş zamanlı olarak gerçekleştirilmesine, projede yürütülen faaliyetlerin becerilerin 
arttırılmasına etkisi üzerine bir araştırma çalışmasının gerçekleştirilmesine yaklaşacağız. ve 

STEAM alanındaki yeterlilikler. Yeşil eğitime, sürdürülebilir eğitime ve açık hava eğitimine verilen 
önemin bir diğer yenilik unsuru olduğunu düşünüyoruz. Diğer okullardaki akranları ile paylaşımda 

bulunma ve çalışmalarını dijital ortamda sunma hedeflerimiz arasındadır. Öğrencilerimiz 
eğlenerek öğrenme, bunu yaparken de sosyal ortamda bilgisini paylaşabilme imkanına sahip 

olacaktır. Proje sonunda ise süreç boyunca ortaya konan ürünler sergilenecek, dijital sergi 
oluşturulacak ve projede yapılan bütün etkinlikler sergilenecektir. Öğrencilerimize ve 

öğretmenimize proje çalışmasında başarılar diliyoruz. 

 


